

### รายการประมาณราคากลางก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการ ติดตั้งรั้วลวดหนาม บ้านไทรทาบ หมู่ที่ 17 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

(รอบหนองโสน) ขนาดกว้าง ของช่อง 3.00 เมตร ความยาวเฉลี่ย 220.00 เมตร.

(ตามแบบที่อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไทรทาบ หมู่ที่ 17 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ 15 มิถุนายน พ.ศ.2558

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 26.50 บาท

ประมาณการโดย นายพิเชษฐ บุญเกิด ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	ต่อหน่วย	ค่าแรง	
1	งานล้อมรั้วลวดหนาม						
	1 เสารั้วคอนกรีต ขนาด 4"x4" ยาว 2.00 ม.	73	ท่อน	204	-	14,892	
	2 ลวดหนามเคลือสังกะสี เบอร์ 14	124	กก.	49	-	6,076	
	3 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (เทก้นหลุม)	61	ถุง	116	-	7,076.00	
	4 ทราย	5	ลบ.ม	558	-	2,790.00	
	5 หิน	9.1	ลบ.ม	495	-	4,504.50	
	6 ไม้แบบทั่วไป + ค้ำยัน	2	ลบ.ฟ.	500	-	1,000.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ</b>					<b>36,338.50</b>	
	<b>รวมค่าแรง 29 %</b>					<b>10,538.17</b>	
	<b>รวมค่างานวัสดุ+ค่าแรง</b>					<b>46,876.67</b>	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายพิเชษฐ บุญเกิด)

